3,

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCID
SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO
00198 ROMA - VIA PO, 36
Stagione Sportiva 2018 - 2019

COMUNICRATO UFFICIALE N° 29 SGS del 12/11/2018

ESORDIENTI UNDER 13 PRO 2018/2013
ATTIVITA NAZIONALE GIOVANILE DI CALCIO A NOVE
UNDER 13




)N

ER 13

e
Uz
-

ESORDIENTI UNDER 13 PRO 2018/2019

Arrivira NazIONALE GiovaniLE UNDER 13 0/ CALCIO A NOVE

Si riportano di seguito squadre partecipanti e calendario gare Under 13 Pro raggruppamento

ABRUZZO - LAZIO - MARCHE - UMBRIA (si qualificano alla fase successiva 2 squadre)

GARE DI ANDATA

CAMPIONATO NAZIONALE ESORDIENTI UNDER 13 PRO

SQUADRE PARTECIPANTI

1 ALMA JUVENTUS FANO 1906 Srl
2 ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA

3 DELFINO PESCARA 1936 SpA

4 FERMANA F.C. Srl

GIRONE DI ANDATA

1" GIORNATA

ALMA JUVENTUS FANO 1906 Srl
ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA
DELFINO PESCARA 1936 SpA
FERMANA F.C. Srl

2" GIORNATA

LAZIO S.S. SpA

PERUGIA CALCIO A.C. Srl
RIETI F.C. Srl
SAMBENEDETTESE S.S. Srl

3" GIORNATA

ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA
DELFINO PESCARA 1936 SpA
FERMANA F.C. Srl

LAZIO S.S. SpA

4N GIORNATA

PERUGIA CALCIO A.C. Srl

RIETI F.C. Srl

ALMA JUVENTUS FANO 1906 Srl
SAMBENEDETTESE S.S. Srl

5" GIORNATA

DELFINO PESCARA 1936 SpA
FERMANA F.C. Srl

LAZIO S.S. SpA

PERUGIA CALCIO A.C. Srl

6" GIORNATA

RIETI F.C. Srl

ALMA JUVENTUS FANO 1906 Srl
ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA
DELFINO PESCARA 1936 SpA

7™ GIORNATA

FERMANA F.C. Srl

LAZIO S.S. SpA

PERUGIA CALCIO A.C. Srl
SAMBENEDETTESE S.S. Srl

LAZIO S.S. SpA

PERUGIA CALCIO A.C. Srl
RIETI F.C. Srl
SAMBENEDETTESE S.S. Srl

(18-11-2018)

- RIETI F.C. Srl

- PERUGIA CALCIO A.C. Srl

- LAZIO S.S. SpA

- SAMBENEDETTESE S.S. Srl

(25-11-2018)

- FERMANA F.C. Srl

- DELFINO PESCARA 1936 SpA

- ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA

- ALMA JUVENTUS FANO 1906 Srl

(02-12-2018)

- ALMA JUVENTUS FANO 1906 Srl
- RIETI F.C. Srl

- PERUGIA CALCIO A.C. Srl

- SAMBENEDETTESE S.S. Srl

(09-12-2018)

- LAZIO S.S. SpA

- FERMANA F.C. Srl

- DELFINO PESCARA 1936 SpA
- ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA

(16-12-2018)

- ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA

- ALMA JUVENTUS FANO 1906 Srl
- RIETI F.C. Srl

- SAMBENEDETTESE S.S. Srl

(20-01-2019)

- PERUGIA CALCIO A.C. Srl

- LAZIO S.S. SpA

- FERMANA F.C. Srl

- SAMBENEDETTESE S.S. Srl

(27-01-2019)

- DELFINO PESCARA 1936 SpA

- ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA

- ALMA JUVENTUS FANO 1906 Srl
- RIETI F.C. Srl

0 N o o

Giorno

domenica 18 novembre 2018
domenica 18 novembre 2018
domenica 18 novembre 2018

domenica 18 novembre 2018

venerdi 23 novembre 2018
sabato 24 novembre 2018
domenica 25 novembre 2018
domenica 25 novembre 2018

domenica 2 dicembre 2018
domenica 2 dicembre 2018
domenica 2 dicembre 2018

venerdi 30 novembre 2018

sabato 8 dicembre 2018

domenica 9 dicembre 2018
domenica 9 dicembre 2018
domenica 9 dicembre 2018

domenica 16 dicembre 2018
domenica 16 dicembre 2018
venerdi 14 dicembre 2018
sabato 15 dicembre 2018

domenica 20 gennaio 2019
domenica 20 gennaio 2019
domenica 20 gennaio 2019

domenica 20 gennaio 2019

domenica 27 gennaio 2019
venerdi 25 gennaio 2019
sabato 26 gennaio 2019
domenica 27 gennaio 2019

Calendario gare e campi di gioco

Ora

14.30
11.00
11.30
11.30

17.30
18.00
11.00
15.00

11.00
11.30
11.30
17.30

18.00
11.00
14.30
15.00

11.30
11.30
17.30
18.00

11.00
14.30
11.00
11.30

11.30
17.30
18.00
15.00

Campo

Trave - via Frusaglia - Fano

Picchio Village - Basso Marino - Ascoli P.
Delfino P.Center-Contrada Moscarola-Citta Sant'/Angelo
Firmum Village - via Respighi 61 - Fermo

Gentili - via Vittorio Trucchi 15 - Roma
Antistadio "Renato Curi"-viale Pietro Conti-Perugia
Ciccaglioni "Ex Scia" - via del Terminillo - Rieti

Supplementare "Pirani"-via San Martino-Grottammare

Picchio Village - Basso Marino - Ascoli P.
Delfino P.Center-Contrada Moscarola-Citta Sant'’/Angelo
Firmum Village - via Respighi 61 - Fermo
Gentili - via Vittorio Trucchi 15 - Roma

Antistadio "Renato Curi"-viale Pietro Conti-Perugia
Ciccaglioni "Ex Scia" - via del Terminillo - Rieti
Trave - via Frusaglia - Fano

Supplementare "Pirani"-via San Martino-Grottammare

Delfino P.Center-Contrada Moscarola-Citta Sant'/Angelo
Firmum Village - via Respighi 61 - Fermo
Gentili - via Vittorio Trucchi 15 - Roma
Antistadio "Renato Curi"-viale Pietro Conti-Perugia

Ciccaglioni "Ex Scia" - via del Terminillo - Rieti
Trave - via Frusaglia - Fano

Picchio Village - Basso Marino - Ascoli P.
Delfino P.Center-Contrada Moscarola-Citta Sant'/Angelo

Firmum Village - via Respighi 61 - Fermo
Gentili - via Vittorio Trucchi 15 - Roma
Antistadio "Renato Curi"-viale Pietro Conti-Perugia
Supplementare "Pirani"-via San Martino-Grottammare



N

ER13

e
AZ
-

ESORDIENTI UNBER 13 PRO 2018/20183
ArTiviTa NazIoNaLE GIovaniLE UNDER 13 0/ CALCIO A NOVE

Si riportano di seguito squadre partecipanti e calendario gare Under 13 Pro raggruppamento

ABRUZZO - LAZIO - MARCHE UMBRIA si qualificano alla fase successiva 2 squadre]

CAMPIONATO NAZIONALE ESORDIENTI UNDER 13 PRO

SQUADRE PARTECIPANTI

1 ALMA JUVENTUS FANO 1906 Srl
2 ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA

3 DELFINO PESCARA 1936 SpA

4 FERMANA F.C. Srl

GIRONE DI RITORNO

1" GIORNATA

RIETI F.C. Srl

PERUGIA CALCIO A.C. Srl
LAZIO S.S. SpA
SAMBENEDETTESE S.S. Srl

2" GIORNATA

FERMANA F.C. Srl

DELFINO PESCARA 1936 SpA
ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA
ALMA JUVENTUS FANO 1906 Srl

3" GIORNATA

ALMA JUVENTUS FANO 1906 Srl
RIETI F.C. Srl

PERUGIA CALCIO A.C. Srl
SAMBENEDETTESE S.S. Srl

4" GIORNATA

LAZIO S.S. SpA

FERMANA F.C. Srl

DELFINO PESCARA 1936 SpA
ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA

5" GIORNATA

ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA
ALMA JUVENTUS FANO 1906 Srl
RIETI F.C. Srl
SAMBENEDETTESE S.S. Srl

6" GIORNATA

PERUGIA CALCIO A.C. Srl
LAZIO S.S. SpA

FERMANA F.C. Srl
SAMBENEDETTESE S.S. Srl

7™ GIORNATA

DELFINO PESCARA 1936 SpA
ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA
ALMA JUVENTUS FANO 1906 Srl
RIETI F.C. Srl

LAZIO S.S. SpA

PERUGIA CALCIO A.C. Srl
RIETI F.C. Srl
SAMBENEDETTESE S.S. Srl

(10-02-2019)

- ALMA JUVENTUS FANO 1906 Srl
- ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA

- DELFINO PESCARA 1936 SpA

- FERMANA F.C. Srl

(17-02-2019)

- LAZIO S.S. SpA

- PERUGIA CALCIO A.C. Srl

- RIETI F.C. Srl

- SAMBENEDETTESE S.S. Srl

(24-02-2019)

- ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA
- DELFINO PESCARA 1936 SpA
- FERMANA F.C. Srl

- LAZIO S.S. SpA

(10-03-2019)

- PERUGIA CALCIO A.C. Srl

- RIETI F.C. Srl

- ALMA JUVENTUS FANO 1906 Srl
- SAMBENEDETTESE S.S. Srl

(17-03-2019)

- DELFINO PESCARA 1936 SpA
- FERMANA F.C. Srl

- LAZIO S.S. SpA

- PERUGIA CALCIO A.C. Srl

(24-03/2019)

- RIETI F.C. Srl

- ALMA JUVENTUS FANO 1906 Srl
- ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA

- DELFINO PESCARA 1936 SpA

(31-03-2019)

- FERMANA F.C. Srl

- LAZIO S.S. SpA

- PERUGIA CALCIO A.C. Srl

- SAMBENEDETTESE S.S. Srl

GARE DI RITORNO

00 N o O

Giorno

domenica 10 febbraio 2019
sabato 9 febbraio 2019
venerdi 8 febbraio 2019
domenica 10 febbraio 2019

domenica 17 febbraio 2019
domenica 17 febbraio 2019
domenica 17 febbraio 2019
domenica 17 febbraio 2019

domenica 24 febbraio 2019
domenica 24 febbraio 2019
sabato 23 febbraio 2019

domenica 24 febbraio 2019

venerdi 8 marzo 2019
domenica 10 marzo 2019
domenica 10 marzo 2019

domenica 10 marzo 2019

domenica 17 marzo 2019
domenica 17 marzo 2019
domenica 17 marzo 2019
domenica 17 marzo 2019

sabato 23 marzo 2019
venerdi 22 marzo 2019
domenica 24 marzo 2019

domenica 24 marzo 2019

domenica 31 marzo 2019
domenica 31 marzo 2019
domenica 31 marzo 2019
domenica 31 marzo 2019

Calendario gare e campi di gioco

Ora

11.00
18.00
17.30
15.00

11.30
11.30
11.00
14.30

14.30
11.00
18.00
15.00

17.30
11.30
11.30
11.00

11.00
14.30
11.00
15.00

18.00
17.30
11.30
15.00

11.30
11.00
14.30
11.00

Campo

Ciccaglioni "Ex Scia" - via del Terminillo - Rieti
Antistadio "Renato Curi"-viale Pietro Conti-Perugia
Gentili - via Vittorio Trucchi 15 - Roma

Supplementare "Pirani"-via San Martino-Grottammare

Firmum Village - via Respighi 61 - Fermo
Delfino P.Center-Contrada Moscarola-Citta Sant'/Angelo
Picchio Village - Basso Marino - Ascoli P.
Trave - via Frusaglia - Fano

Trave - via Frusaglia - Fano
Ciccaglioni "Ex Scia" - via del Terminillo - Rieti
Antistadio "Renato Curi"-viale Pietro Conti-Perugia

Supplementare "Pirani"-via San Martino-Grottammare

Gentili - via Vittorio Trucchi 15 - Roma
Firmum Village - via Respighi 61 - Fermo
Delfino P.Center-Contrada Moscarola-Citta Sant'/Angelo
Picchio Village - Basso Marino - Ascoli P.

Picchio Village - Basso Marino - Ascoli P.
Trave - via Frusaglia - Fano

Ciccaglioni "Ex Scia" - via del Terminillo - Rieti
Supplementare "Pirani"-via San Martino-Grottammare

Antistadio "Renato Curi"-viale Pietro Conti-Perugia
Gentili - via Vittorio Trucchi 15 - Roma
Firmum Village - via Respighi 61 - Fermo

Supplementare "Pirani"-via San Martino-Grottammare

Delfino P.Center-Contrada Moscarola-Citta Sant'/Angelo
Picchio Village - Basso Marino - Ascoli P.
Trave - via Frusaglia - Fano

Ciccaglioni "Ex Scia" - via del Terminillo - Rieti



	CU_28_SGS_FP_PRO.pdf
	Attività Nazionale Giovanile di calcio a nove
	Under 13




