

## SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO 00198 ROMA - VIA PO, 36 Stagione Sportiva 2018 - 2019

COMUNICATO UFFICIALE N° 29 SGS del 12/11/2018

### ESORDIENTI UNDER 13 PRO 2018/2019

ATTIVITÀ NAZIONALE GIOVANILE DI CALCIO A NOVE UNDER 13



## ESORDIENTI UNDER 13 PRO 2018/2019 ATTIVITÀ NAZIONALE GIOVANILE UNDER 13 DI CALCIO A NOVE

Si riportano di seguito squadre partecipanti e calendario gare Under 13 Pro raggruppamento

ABRUZZO - LAZIO - MARCHE - UMBRIA (si qualificano alla fase successiva 2 squadre)

#### GARE DI ANDATA

CAMPIONATO NAZIONALE ESORDIENTI UNDER 13 PRO			Calendario gare e campi di gioco		
SQUADRE PARTECIPANTI					
1 ALMA JUVENTUS FANO 1906 Srl 2 ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA 3 DELFINO PESCARA 1936 SpA 4 FERMANA F.C. Srl	LAZIO S.S. SpA PERUGIA CALCIO A.C. SrI RIETI F.C. SrI SAMBENEDETTESE S.S. SrI	5 6 7 8			
GIRONE DI ANDATA					
1^ GIORNATA	<u>(18-11-2018)</u>	Giorno	Ora	Campo	
ALMA JUVENTUS FANO 1906 Sri ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA DELFINO PESCARA 1936 SpA FERMANA F.C. Sri	<ul> <li>RIETI F.C. SrI</li> <li>PERUGIA CALCIO A.C. SrI</li> <li>LAZIO S.S. SpA</li> <li>SAMBENEDETTESE S.S. SrI</li> </ul>	domenica 18 novembre 2018 domenica 18 novembre 2018 domenica 18 novembre 2018 domenica 18 novembre 2018	14.30 11.00 11.30 11.30	Trave - via Frusaglia - Fano Picchio Village - Basso Marino - Ascoli P. Delfino P.Center-Contrada Moscarola-Città Sant'Angelo Firmum Village - via Respighi 61 - Fermo	
2^ GIORNATA	<u>(25-11-2018)</u>				
LAZIO S.S. SpA PERUGIA CALCIO A.C. SrI RIETI F.C. SrI SAMBENEDETTESE S.S. SrI	<ul> <li>FERMANA F.C. SrI</li> <li>DELFINO PESCARA 1936 SpA</li> <li>ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA</li> <li>ALMA JUVENTUS FANO 1906 SrI</li> </ul>	venerdì 23 novembre 2018 sabato 24 novembre 2018 domenica 25 novembre 2018 domenica 25 novembre 2018	17.30 18.00 11.00 15.00	Gentili - via Vittorio Trucchi 15 - Roma Antistadio "Renato Curi"-viale Pietro Conti-Perugia Ciccaglioni "Ex Scia" - via del Terminillo - Rieti Supplementare "Pirani"-via San Martino-Grottammare	
3^ GIORNATA	<u>(02-12-2018)</u>				
ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA DELFINO PESCARA 1936 SpA FERMANA F.C. SrI LAZIO S.S. SpA	- ALMA JUVENTUS FANO 1906 SrI - RIETI F.C. SrI - PERUGIA CALCIO A.C. SrI - SAMBENEDETTESE S.S. SrI	domenica 2 dicembre 2018 domenica 2 dicembre 2018 domenica 2 dicembre 2018 venerdì 30 novembre 2018	11.00 11.30 11.30 17.30	Picchio Village - Basso Marino - Ascoli P. Delfino P.Center-Contrada Moscarola-Città Sant'Angelo Firmum Village - via Respighi 61 - Fermo Gentili - via Vittorio Trucchi 15 - Roma	
4^ GIORNATA	<u>(09-12-2018)</u>				
PERUGIA CALCIO A.C. SrI RIETI F.C. SrI ALMA JUVENTUS FANO 1906 SrI SAMBENEDETTESE S.S. SrI	<ul> <li>LAZIO S.S. SpA</li> <li>FERMANA F.C. SrI</li> <li>DELFINO PESCARA 1936 SpA</li> <li>ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA</li> </ul>	sabato 8 dicembre 2018 domenica 9 dicembre 2018 domenica 9 dicembre 2018 domenica 9 dicembre 2018	18.00 11.00 14.30 15.00	Antistadio "Renato Curi"-viale Pietro Conti-Perugia Ciccaglioni "Ex Scia" - via del Terminillo - Rieti Trave - via Frusaglia - Fano Supplementare "Pirani"-via San Martino-Grottammare	
5^ GIORNATA	<u>(16-12-2018)</u>				
DELFINO PESCARA 1936 SpA FERMANA F.C. SrI LAZIO S.S. SpA PERUGIA CALCIO A.C. SrI	- ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA - ALMA JUVENTUS FANO 1906 SrI - RIETI F.C. SrI - SAMBENEDETTESE S.S. SrI	domenica 16 dicembre 2018 domenica 16 dicembre 2018 venerdì 14 dicembre 2018 sabato 15 dicembre 2018	11.30 11.30 17.30 18.00	Delfino P.Center-Contrada Moscarola-Città Sant'Angelo Firmum Village - via Respighi 61 - Fermo Gentili - via Vittorio Trucchi 15 - Roma Antistadio "Renato Curi"-viale Pietro Conti-Perugia	
6^ GIORNATA	<u>(20-01-2019)</u>				
RIETI F.C. SrI ALMA JUVENTUS FANO 1906 SrI ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA DELFINO PESCARA 1936 SpA	<ul> <li>PERUGIA CALCIO A.C. SrI</li> <li>LAZIO S.S. SpA</li> <li>FERMANA F.C. SrI</li> <li>SAMBENEDETTESE S.S. SrI</li> </ul>	domenica 20 gennaio 2019 domenica 20 gennaio 2019 domenica 20 gennaio 2019 domenica 20 gennaio 2019	11.00 14.30 11.00 11.30	Ciccaglioni "Ex Scia" - via del Terminillo - Rieti Trave - via Frusaglia - Fano Picchio Village - Basso Marino - Ascoli P. Delfino P.Center-Contrada Moscarola-Città Sant'Angelo	
7^ GIORNATA	<u>(27-01-2019)</u>				
FERMANA F.C. SrI LAZIO S.S. SpA PERUGIA CALCIO A.C. SrI SAMBENEDETTESE S.S. SrI	<ul> <li>DELFINO PESCARA 1936 SpA</li> <li>ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA</li> <li>ALMA JUVENTUS FANO 1906 SrI</li> <li>RIETI F.C. SrI</li> </ul>	domenica 27 gennaio 2019 venerdì 25 gennaio 2019 sabato 26 gennaio 2019 domenica 27 gennaio 2019	11.30 17.30 18.00 15.00	Firmum Village - via Respighi 61 - Fermo Gentili - via Vittorio Trucchi 15 - Roma Antistadio "Renato Curi"-viale Pietro Conti-Perugia Supplementare "Pirani"-via San Martino-Grottammare	



# ESORDIENTI UNDER 13 PRO 2018/2019 ATTIVITÀ NAZIONALE GIOVANILE UNDER 13 DI CALCIO A NOVE

Si riportano di seguito squadre partecipanti e calendario gare Under 13 Pro raggruppamento

ABRUZZO - LAZIO - MARCHE UMBRIA si qualificano alla fase successiva 2 squadre)

### **GARE DI RITORNO**

CAMPIONATO NAZIONALE ESORDIENTI UNDER 13 PRO			Calend	Calendario gare e campi di gioco	
SQUADRE PARTECIPANTI					
1 ALMA JUVENTUS FANO 1906 Srl 2 ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA 3 DELFINO PESCARA 1936 SpA 4 FERMANA F.C. Srl	LAZIO S.S. SpA PERUGIA CALCIO A.C. SrI RIETI F.C. SrI SAMBENEDETTESE S.S. SrI	5 6 7 8			
GIRONE DI RITORNO					
1^ GIORNATA	<u>(10-02-2019)</u>	Giorno	Ora	Campo	
RIETI F.C. SrI PERUGIA CALCIO A.C. SrI LAZIO S.S. SpA SAMBENEDETTESE S.S. SrI	- ALMA JUVENTUS FANO 1906 SrI - ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA - DELFINO PESCARA 1936 SpA - FERMANA F.C. SrI	domenica 10 febbraio 2019 sabato 9 febbraio 2019 venerdì 8 febbraio 2019 domenica 10 febbraio 2019	11.00 18.00 17.30 15.00	Ciccaglioni "Ex Scia" - via del Terminillo - Rieti Antistadio "Renato Curi"-viale Pietro Conti-Perugia Gentili - via Vittorio Trucchi 15 - Roma Supplementare "Pirani"-via San Martino-Grottammare	
2^ GIORNATA	<u>(17-02-2019)</u>				
FERMANA F.C. SrI DELFINO PESCARA 1936 SpA ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA ALMA JUVENTUS FANO 1906 SrI	<ul> <li>LAZIO S.S. SpA</li> <li>PERUGIA CALCIO A.C. SrI</li> <li>RIETI F.C. SrI</li> <li>SAMBENEDETTESE S.S. SrI</li> </ul>	domenica 17 febbraio 2019 domenica 17 febbraio 2019 domenica 17 febbraio 2019 domenica 17 febbraio 2019	11.30 11.30 11.00 14.30	Firmum Village - via Respighi 61 - Fermo Delfino P.Center-Contrada Moscarola-Città Sant'Angelo Picchio Village - Basso Marino - Ascoli P. Trave - via Frusaglia - Fano	
3^ GIORNATA	<u>(24-02-2019)</u>				
ALMA JUVENTUS FANO 1906 Sri RIETI F.C. Sri PERUGIA CALCIO A.C. Sri SAMBENEDETTESE S.S. Sri	- ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA - DELFINO PESCARA 1936 SpA - FERMANA F.C. SrI - LAZIO S.S. SpA	domenica 24 febbraio 2019 domenica 24 febbraio 2019 sabato 23 febbraio 2019 domenica 24 febbraio 2019	14.30 11.00 18.00 15.00	Trave - via Frusaglia - Fano Ciccaglioni "Ex Scia" - via del Terminillo - Rieti Antistadio "Renato Curi"-viale Pietro Conti-Perugia Supplementare "Pirani"-via San Martino-Grottammare	
4^ GIORNATA	<u>(10-03-2019)</u>				
LAZIO S.S. SpA FERMANA F.C. SrI DELFINO PESCARA 1936 SpA ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA	<ul> <li>PERUGIA CALCIO A.C. SrI</li> <li>RIETI F.C. SrI</li> <li>ALMA JUVENTUS FANO 1906 SrI</li> <li>SAMBENEDETTESE S.S. SrI</li> </ul>	venerdì 8 marzo 2019 domenica 10 marzo 2019 domenica 10 marzo 2019 domenica 10 marzo 2019	17.30 11.30 11.30 11.00	Gentili - via Vittorio Trucchi 15 - Roma Firmum Village - via Respighi 61 - Fermo Delfino P.Center-Contrada Moscarola-Città Sant'Angelo Picchio Village - Basso Marino - Ascoli P.	
5^ GIORNATA	<u>(17-03-2019)</u>				
ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA ALMA JUVENTUS FANO 1906 SrI RIETI F.C. SrI SAMBENEDETTESE S.S. SrI	- DELFINO PESCARA 1936 SpA - FERMANA F.C. SrI - LAZIO S.S. SpA - PERUGIA CALCIO A.C. SrI	domenica 17 marzo 2019 domenica 17 marzo 2019 domenica 17 marzo 2019 domenica 17 marzo 2019	11.00 14.30 11.00 15.00	Picchio Village - Basso Marino - Ascoli P. Trave - via Frusaglia - Fano Ciccaglioni "Ex Scia" - via del Terminillo - Rieti Supplementare "Pirani"-via San Martino-Grottammare	
6^ GIORNATA	<u>(24-03/2019)</u>				
PERUGIA CALCIO A.C. SrI LAZIO S.S. SpA FERMANA F.C. SrI SAMBENEDETTESE S.S. SrI	<ul> <li>RIETI F.C. SrI</li> <li>ALMA JUVENTUS FANO 1906 SrI</li> <li>ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA</li> <li>DELFINO PESCARA 1936 SpA</li> </ul>	sabato 23 marzo 2019 venerdì 22 marzo 2019 domenica 24 marzo 2019 domenica 24 marzo 2019	18.00 17.30 11.30 15.00	Antistadio "Renato Curi"-viale Pietro Conti-Perugia Gentili - via Vittorio Trucchi 15 - Roma Firmum Village - via Respighi 61 - Fermo Supplementare "Pirani"-via San Martino-Grottammare	
7^ GIORNATA	<u>(31-03-2019)</u>				
DELFINO PESCARA 1936 SpA ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA ALMA JUVENTUS FANO 1906 SrI RIETI F.C. SrI	<ul><li>FERMANA F.C. SrI</li><li>LAZIO S.S. SpA</li><li>PERUGIA CALCIO A.C. SrI</li><li>SAMBENEDETTESE S.S. SrI</li></ul>	domenica 31 marzo 2019 domenica 31 marzo 2019 domenica 31 marzo 2019 domenica 31 marzo 2019	11.30 11.00 14.30 11.00	Delfino P.Center-Contrada Moscarola-Città Sant'Angelo Picchio Village - Basso Marino - Ascoli P. Trave - via Frusaglia - Fano Ciccaglioni "Ex Scia" - via del Terminillo - Rieti	